Johannes Godhewe tenet .j. Mesuagium et .xxx.<sup>ta</sup> acras terre. Et reddit inde per annum .vj.s.iiij.d. ad predictos .iiiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et debet de redditu .j. quarterium .j. busellum frumenti ad festum Sancti Michaelis. precium vt supra. Et dabit de redditu .v. busellos auene ad idem festum. precium buselli .iij.d. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. Le Smale preter hoc quod non metet neque ligabit vt supra.

Willelmus Huchoun tenet .j. Mesuagium et .xx. acras terre. Et reddit inde per annum .iiiij.s. ad predictos .iiiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de Redditu ad festum Sancti Michaelis .j. quarterium frumenti vt supra. Item debet .j. quarterium brasei auene per .x. busellos vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale. Et vltierius falcabit .v. acras prati et herbam inde sparget et valet cuiuslibet acre vj.d. ob. Et metet et ligabit .vj. acras bladi in Autumpno et valet opus cuiuslibet acre .vj.d.

Johannes Page tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre Et reddit inde per annum .iij.s. ad predictos .iiiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de Redditu .iij. busellos frumenti vt supra. Item dabit .j. quarterium brasei auene per .x. busellos vt supra. Et faciet in omnibus seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit vt supra.

Ricardus Sagrim tenet .j. Mesuagium Et reddit inde per annum .iiiij.s. ad predictos terminos.

Idem Ricardus tenet .j. Mesuagium et .xxx.<sup>ta</sup> acras terre. Et reddit inde per annum .vij.s.x.d. ad predictos .iiiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Item dabit .j. quarterium brasei auene per .x. busellos vt supra. Et in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit vt supra.

\*j qr' j bus' fri\*

\*v bus' auene\*

\*j qr' fri\*  
\*j qr' ij bus'  
bras' auene\*

\*iij bus' fri\*  
\*j qr' fri\*  
\*j qr' ij bus'  
bras' auene\*

\*j qr' fri\*  
\*j qr' ij bus'  
bras' auene\*

Richard Symond a Messuage and xii acres of land  
 ..... iii<sup>s</sup> iii<sup>d</sup>  
 and in all as Walter Smale except &c.

John Godhowe a Messuage and 30 acres..... vi<sup>s</sup> iii<sup>d</sup>  
 a quarter and 1 bush. of wheat and v. bus. of otten and  
 in all as Walter Smale except &c.

William Hutchene a Messuage and 20 acres of land. .iiii<sup>s</sup>  
 a qr. of wheate and 1 qr. otten malte and in all as  
 Walter Smale. And moreover shall mowe 5 acres of  
 meadow and shall tedd the grasse every acre via ob.  
 and shall reap and bind vi acres or corne in autumnpe  
 every acre ..... vi<sup>d</sup>

John Page a Messuage and xv acres of land and iii bu.  
 wheat and in all as Walter Smale except &c.

Richard Sagrim a Messuage..... iii<sup>s</sup>

The same Richard a Messuage and 30 acres of  
 land ..... vii<sup>s</sup> x<sup>d</sup>  
 a quarter of wheat and a quarter of otten malte and  
 in all other things as Walter Smale except &c.

Johannes Sweteson' tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Item dabit .j. quarterium brasei auene per .x. busellos vt supra. Et faciet in omnibus aliis consuetudinibus et seruiciis sicut predictus Walterus le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit vt supra.

Thomas Edrich et Thomas Huwe tenent .ij. Mesuagia et .xv. acras terre. Et reddunt inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et facient in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus preter redditum frumenti et brasei et quod nec ligabunt nec metent vt supra sicut W. le Smale.

[f58<sup>b</sup>] Juliana Brectes tenet .j. Mesuagium et xviii. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s.iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .ij. quarteria brasei auene per .x. busellos vt supra. Et arabit cum quanto iungit per .j. diem ad semen Jemale et per .j. diem ad semen quadragesimale ad cibum domini et si non habent auena nec Jungat non arabit neque dabit ideo non extenditur. Item arabit per .iiij.<sup>or</sup> dies ad semen Jemale et per .iiij.<sup>or</sup> dies ad semen quadragesimale de serito et valet arura cuiuslibet diete .vi.d. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale, et vltorius metet et ligabit .vi. acras bladi. precium acre vt supra.

Matilda atte Heietroue tenet .j. Mesuagium et xviii. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s. iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .ij. busellos frumenti vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale, preter quod non metet .vj. acras bladi nec ligabit.

Thomas Dawe tenet .j. Mesuagium et .xx. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit .vj. acras bladi.

Ricardus Rolf' tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre. Et [reddit] inde per annum .ijs. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Item dabit de redditu .j. quarterium brasei auene per .x. busellos. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale. preter hoc quod non metet .vj. acras bladi in autumpno.